t,/),(~ de C?)947/áiga - SP
- 	 C20,1,-)/,  -

giro

da

REQUERIMENTO Càmara Municipal de Ibitinga

111 1111111111111111 111 111
Protocolo Geral 0000065/2014

Data: 03/02/2014 Horár'o: 14:34
Legislativo • REQ 8 2014

AO EXECUTIVO MUNICIPAL INDAGANDO O SEGUINTE:

- ESSE ANO SERÁ CHAMADO O RESTANTE DOS CLASSIFICADOS DO
CONCURSO PARA GUARDA MUNICIPAL REALIZADO EM 2010, HAJA VISTA
QUE O REFERIDO IRÁ CADUCAR EM JUNHO OU JULHO DE 2014?

Autoria: Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades regimentais,
oficie ao destinatário para que retorne a esta Casa Legislativa sobre o requerido.

Em virtude de estar muito próximo o prazo de encerramento da validade desse
concurso as pessoas que estão aguardando na lista de espera, as quais possuem qualificação
apropriada, tendo realizado o devido Curso de Vigilância, estão esperançosos e gostariam de
obter informações a respeito.

Este pedido também se faz importante pela imprescindível necessidade de
aumentar o corpo da Guarda Municipal, em prol da segurança dos munícipes.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", e S de feverei o de 2014.

A SU
DR. MARC
PRESIDENTE DA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 ._ - 	 — Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 MIO

	Page 1